
前     言

用户在订购零件时请参考本手册。若与实车有不同之处，请以实车为准。如欲知某零部件的名称、件号或装配关系
，可按零部件的外形特点以及所属位置，在相关的插图中对应查找，可知其装配关系及位置。同时还能根据图中标
注的序号在相应的表格中查到零部件的名称、件号和基本数量。如后续有更改，恕不另行通知。谢谢！

FOREWORD

零（部）件目录图册
MOTORCYCLE PARTS CATALOGUE

车型（MODEL）：   BS200GS-3     

 款式名称   ：     CBR 三代         
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此车成车基本状态描述为：发动机150、四冲程、风冷、电启动、五档国际
、全档显示、手动离合，省力状态、单缸单排、化油器拉线、座垫为分座、
五筋旋风前后铝轮、真空轮胎、前后碟刹、板式车架、倒置式前减震器、单
后减震器、单前照灯带LED位置等、LED转向灯、单尾灯带LED位置等、电子
全档仪表、单喇叭、铝合金后视镜、加长平叉、前后铝合金脚蹬、后挡泥板
带链盒、铁油箱

特别提示：本图册不包含任何贴花造型、成车颜色套色以及型标等内容，只
表达该款车型零部件的结构、状态以及基件数等情况，标准件应用具体情况
请参照标准件目录执行。

Please make reference to this book when you plan to purchase the parts. Any difference against the real motorcycle, 
please do as per the real. To get information concerning a certain component part, first locate, by its shape, the part in 
the illustration which show its fitting position, then find out the reference number of that part and look it up the 
corresponding table where all information about the part are provided, such as the name, part number, quantity and/or 
its fitting relationship with other parts. Any modifications will not be informed ahead of time. Thanks !

基本状态描述

车型（Model） BS200GS-3 车型俗称 CBR三代
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序号 数量

No. Q’ty

1 110000-2786 1 台
2 100004-0083 1 件
3 1 件
4 161000-0339 1 件
5 906124-0009 2 颗
6 1 件
7 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 171000-0208 1 件
2 181000-1004 1 件
3 906124-0010 1 颗
4 906124-0010 1 颗
5 906103-0028 1 颗
6 906104-0096 1 颗
7 906121-0019 1 颗
8 906124-0010 1 颗
9 906104-0085 2 颗

零部件名称及规格

零部件名称及规格 单位

单位

ERP  No

ERP  No

螺母 M8

螺栓 M6×16

螺栓 M8×16 

螺栓 M8×35

垫圈φ8

消声器

螺母 M8

螺母 M8

消声器/空滤器

英文描述

Part Description

空滤器

溢流管

弹簧卡

发动机左后盖

化油器总成

螺母 M6

英文描述

Part Description

发动机总成

进气管

发动机总成/化油器总成
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序号 数量

No. Q’ty

1 606000-0261 1 件
2 372100-0106 1 件
3 371100-0168 1 件
4 371200-0167 1 件
5 600200-0134 1 件
6 600300-0030 1 件
7 600100-0125 1 件
8 601000-0017 1 件
9 602000-0017 1 件
10 600300-0031 1 件
11 607000-0314 1 件
12 610000-0183 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 804102-0130 1 件
2 901200-0571 1 件
3 904276-0013 1 件
4 810131-0004 1 件
5 810400-0004 1 件
6 351000-0531 1 件
7 350200-0076 1 件
8 351001-0012 1 件
9 331000-0249 1 件
10 813100-0057 1 件
11 901100-0568 1 件
12 904276-0013 1 件
13 810121-0004 1 件
14 810300-0004 1 件

零部件名称及规格 单位

单位

ERP  No

ERP  No

大灯罩左装饰块

左后视镜

胶垫

左前大灯罩

仪表装饰罩

前照灯总成

挡风玻璃

大灯罩右装饰块

仪表总成

仪表支架

右后视镜

胶垫

右前大灯罩

前照灯总成/支架/后视镜/仪表/导流罩/前挡泥板

英文描述

Part Description

前挡泥板

零部件名称及规格

装饰头

油门拉索

阻风门拉索

左手把

左手把管

右手把管

右闸把开关

油门转把

装饰头

离合器拉索

左手柄组件

左闸把开关

手把管/左右闸把开关/拉线/手把胶

英文描述

Part Description
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15 906211-0019 4 件
16 906111-0017 2 颗
17 906111-0017 2 颗
18 904287-0002 4 件
19 906104-0096 2 颗
20 906232-0061 6 颗
21 906213-0007 8 颗
22 906121-0018 3 颗
23 904227-0007 3 件
24 904233-0027 1 件
25 810101-0139 1 件
26 360001-0017 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 502000-0232 1 件
2 501100-0230 1 件
3 804007-0006 1 件
4 804008-0006 1 件
5 906103-0028 6 颗
6 306002-0016 1 件
7 906124-0009 2 颗
8 306200-0021 1 件
8 306300-0021 1 件
9 306003-0015 1 件
10 804012-0018 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 807003-0009 1 件
2 333500-0157 1 件
3 333302-0027 1 件
4 807401-0069 1 件
5 807006-0011 1 件
6 808311-0002 1 件
7 807301-0068 1 件
8 333402-0027 1 件

零部件名称及规格

零部件名称及规格

单位

单位

ERP  No

ERP  No

前右护板装饰块

前左挡风板

前左转向灯支架

前右转向灯支架

前右挡风板

挡风板右装饰盖

英文描述

Part Description

前右挡风板内衬

前右转向灯

前转向灯/护板/内衬板/转向灯支架

右侧回复反射器支架

前挡泥板内衬

螺母 M6

前左侧光片

前右侧光片

前挡泥板右支架

螺栓 M8×16 

左侧回复反射器支架

前右减震器

前左减震器

前挡泥板左支架

点火开关罩

前左右减震器/支架/前反射器

英文描述

Part Description

仪表垫圈

"工"字形胶

前照灯罩

大扁头自攻钉ST4.8×12

十字带垫螺钉M5×16

垫圈 φ6

螺钉M6×20

U型卡

螺栓 M8×35

内六角大扁头螺栓 M6×12

螺钉M6×20
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9 807002-0008 1 件
10 350201-0002 1 件
11 808211-0002 1 件
12 333400-0157 1 件
13 350201-0003 1 件
14 807005-0010 1 件
15
16
17
18
19 904287-0002 4 件
20
21
22
23

序号 数量

No. Q’ty

1 441001-0088 1 件
2 422000-0122 1 件
3 902005-0036 1 件
4 906109-0020 1 颗
5 902002-0016 1 件
6 402000-0187 1 件
7 404001-0074 1 件
8 906104-0086 5 颗

序号 数量

No. Q’ty

1 800009-0001 1 件

2 1 件

零部件名称及规格

大扁头自攻钉ST4×10

零部件名称及规格

颗

单位

单位

32

ERP  No

ERP  No

906232-0032

油箱锁盖

油箱总成/燃油传感器/燃油开关/油箱锁盖

英文描述

Part Description

油箱压块

前铝轮总成 1.85*17

前外胎 90/90-17

螺栓 M6×20

轴套 12*23*24

螺母M12×1.25

法兰盘头轴 12*215

英文描述

Part Description

前碟刹盘

计数器

前铝轮总成/前轮胎/计数器

U型卡

前左转向灯

仪表装饰罩支架

挡风板左装饰盖

前左挡风板内衬

仪表装饰罩支架

前左护板装饰块
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3 802000-0012 1 件

4 308500-0127 1 件

5 801000-2225 1 件

6 800005-0004 1 件

7 162002-0055 1 件

8 904269-0012 1 件

9 904236-0027 2 件

10 904239-0001 6 件

10 906211-0019 4 颗
11 906124-0009 4 颗
12 906104-0094 1 颗
13 902007-0042 1 件

14 906205-0007 1 件

15 906109-0017 1 颗

序号 数量

No. Q’ty

1 302000-0061 1 件

2 304000-0063 1 件

3 1 件

4 306500-0024 1 件

5 312200-0012 1 件

6 906104-0084 1 颗

7 1 件

8 305000-0070 1 件

9 1 件

10 904282-0001 2 件

11 1 件

12 301000-0028 1 件

13 307000-1034 1 件

14 303100-0051 1 件

15 906104-0081 1 颗

16 906104-0085 1 颗

零部件名称及规格 单位ERP  No

螺栓 M6×16 

主电缆

蓄电池

螺栓 M5×20  

线缆卡管

启动继电器胶套

启动继电器

前刹开关线

点火器

点火器胶套

闪光器

喇叭

螺栓M6×12

调压整流器

点火线圈

闪光器胶套

主电缆/蓄电池/单喇叭/电器五小件

英文描述

Part Description

翻边衬套

六角台阶螺栓 φ8×90+M6×15，

螺母 M8

内六角大扁头螺栓 M6×12

螺母 M6

螺栓 M8×25 

油箱前缓冲胶垫

油箱后缓冲胶垫

椭圆胶圈

油箱总成

油箱护板支架

复合油管 5*9*550

燃油开关

燃油传感器
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序号 数量

No. Q’ty

1 800800-0026 1 件

2 812300-0223 1 件

3 713600-0040 1 件

4 801400-0270 1 件

5 805200-0093 1 件

6 805304-0002 1 件

7 801300-0271 1 件

8 303200-0090 1 件

9 805400-0005 1 件

10 713500-0040 1 件

11 800700-0024 1 件

12 812200-0146 1 件

13 906104-0093 4 颗

14 906213-0007 1 颗

14 906213-0007 3 颗

15 906232-0032 2 颗

16 906104-0085 2 颗

17 906211-0011 6 件

18 904287-0002 2 件

19 906204-0006 6 颗

20 906104-0085 1 颗

21 906124-0009 1 颗

序号 数量

No. Q’ty

1 903200-0090 套

2 件

3 件

4 件

6 件

7 件

16-
18火花塞套筒(壁厚：2.5m
m)

零部件名称及规格

零部件名称及规格

件

单位

单位

ERP  No

ERP  No

5

鲤鱼钳

5mm内六角

12-14扳手

8-10扳手

6mm内六角

随车工具

英文描述

Part Description

随车工具

螺栓 M6×16

螺母 M6

内六角大扁头螺栓 M6×16

U型卡

螺母卡子M6×19

十字带垫螺钉M5×16

大扁头自攻钉ST4×10

螺栓 M6×16

左下导流罩

螺栓 M8×20

十字带垫螺钉M5×16

后挡泥板装饰块

左后扶手

油箱左装饰块

后挡泥后段檐板

油箱左护板

蓄电池支架

右后扶手

油箱右护板

后挡泥板前段

英文描述

Part Description

油箱右装饰块

右下导流罩

油箱左右护板/下导流罩/后挡泥板/后扶手
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序号 数量

No. Q’ty

1 806101-0105 1 件

2 1 件

3 809100-1716 1 件

4 333600-0127 1 件

5 345000-0014 1 件

6 805004-0085 1 件

7 306400-5014 1 件

8 333700-0126 1 件

9 332000-0210 1 件

10 809200-1712 1 件

11 806201-0120 1 件

12 805500-0040 1 件

13 805300-0124 1 件

14 820400-0796 1 件

15 809700-0025 1 件

16 906232-0061 5 颗

17 906232-0061 5 颗

18 906104-0092 3 颗

19 906103-0023 2 颗

19 906124-0009 2 颗

19 906121-0018 2 颗

20 906124-0009 3 颗

21 906232-0061 6 颗

22 906204-0016 2 颗

23 906213-0006 2 颗

序号 数量

No. Q’ty

1 702000-0064 1 件

2 703000-0069 1 件

3 906104-0087 1 颗

4 906104-0087 1 颗

5 906121-0018 1 颗

6 906121-0018 1 颗

零部件名称及规格

零部件名称及规格 单位

单位

ERP  No

ERP  No

垫圈 φ6

垫圈 φ6

副座垫

螺栓 M6×25

螺栓 M6×25

主副座垫

英文描述

Part Description

主座垫

螺母卡子M5×19

十字带垫螺钉M5×12

垫圈 φ6

螺母 M6

大扁头自攻钉ST4.8×12

螺栓 M8×16

螺栓 M6×16 

螺母 M6

车体连接块

大扁头自攻钉ST4.8×12

大扁头自攻钉ST4.8×12

后挡泥板支架

后挡泥板后段

后尾盖

尾灯总成

右车体罩

右侧盖

后牌照支架

后反射器

后右转向灯

左车体罩

后左转向灯

后牌照灯

英文描述

Part Description

左侧盖

座垫锁

车体/尾灯/挡泥板后段/侧盖
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序号 数量

No. Q’ty

1 408001-0144 1 件

2 406000-0205 1 件

3 409000-0088 1 件

4 442001-0028 1 件

5 1 件

6 902005-0035 1 件

7 523200-0006 1 件

8 523200-0006 1 件

9 523200-0006 1 件

10 523200-0006 1 件

11 902005-0570 1 件

12 906109-0021 1 颗

13 902002-0041 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 523100-0562 1 件

2 902002-0225 1 件

3 906109-0021 1 颗

4 540300-0588 1 件

5 906104-0113 2 颗

6 906109-0019 1 件

零部件名称及规格

零部件名称及规格

单位

单位

ERP  No

ERP  No

螺母 M10×1.25

螺母M14×1.5

后减震器

螺栓 M10×45

英文描述

Part Description

平叉总成

法兰盘头轴 14*243

平叉总成/后减震器

法兰盘头轴 15*294

调节器挡块

轴套 15*30*12

螺母M14×1.5

调节器挡块

调节器

调节器

后碟刹盘

后碟刹支架

轴套 15*26*28

后外胎 120/70-17

后铝轮总成 3.5*17

缓冲体总成 428H-38

后铝轮总成/后轮胎/后碟刹盘/链轮

英文描述

Part Description
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序号 数量

No. Q’ty

1 231000-0030 1 条

2 906103-0022 4 颗

3 906121-0018 4 颗

4 805100-0418 1 件

5 906104-0085 1 颗

6 904201-0036 1 件

序号 数量

No. Q’ty

1 511000-0998 1 件

2 510003-0022 1 件

3 510004-0022 1 件

4 906116-0001 2 颗

零部件名称及规格

零部件名称及规格

单位

单位ERP  No

ERP  No

发动机前右悬挂

抽心铆钉3×7

英文描述

Part Description

车架焊接总成

发动机前左悬挂

车架焊接总成/悬挂/侧支架/锁座/座垫拉索/铭牌

后挡泥板

螺栓 M6×16

链条护卡

链条 428H-132节

螺栓 M6×12

垫圈 φ6

链条/护卡/及链盒

英文描述

Part Description
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5 1 件

6 530100-0138 1 件

7 530001-0019 1 件

8 906109-0017 4 颗

9 906104-0097 4 颗

10 906109-0019 1 颗

11 360500-0056 1 件

12 360600-0060 1 件

13 906104-0084 2 颗

14 906109-0017 2 颗

15 906104-0245 2 颗

16 906109-0019 2 颗

17 906224-0001 1 颗

18 906104-0121 2 颗

19 523002-0007 2 件

序号 数量

No. Q’ty

1 503300-0074 1 件

1-1 503300-0074 1 件

1-2 503300-0074 2 颗

1-3 503300-0074 2 颗

1-4 503300-0074 2 颗

1-5 503100-0104 1 件

1-6 503100-0104 2 颗

1-7 503700-0002 2 件

1-8 503700-0002 1 件

1-9 503300-0074 1 件

1-10 503300-0074 1 件

1-11 503300-0074 1 件

2 906104-0084 2 颗

3 360000-0474 1 件

零部件名称及规格 单位

前碟刹

点火开关锁

方向柱调节螺母

方向柱六角螺母

螺栓 M6×12

钢球组合

方向轴承

方向柱垫片

六角螺栓

方向柱上联板

六角法兰面螺栓

方向柱

弹性垫圈8

平垫圈8

方向柱/上联板/点火锁

英文描述

Part Description

方向柱总成

ERP  No

螺栓 M10×115

平叉防尘盖

螺栓 M8×95

螺母 M10×1.25

侧支架螺栓M10×1.25×35

座垫拉索

螺栓 M6×12

螺母 M8

螺栓 M8×40

螺母 M10×1.25

座垫锁止机构

侧支架

侧支架簧 115*φ15*17.5*φ2.5

螺母 M8

车架铭牌
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序号 数量

No. Q’ty

1 441000-0223 1 件

2 441000-0223 1 件

3 441000-0223 1 件

4 441000-0223 1 件

5 906103-0030 2 件

6 906104-0084 1 颗

序号 数量

No. Q’ty

1 442000-0051 1 件

2 906104-0085 1 颗

3 906103-0029 2 颗

4 906112-0027 2 颗

5 430002-0004 1 件

6 906111-0017 2 颗

7 1 件

零部件名称及规格

零部件名称及规格

单位

单位ERP  No

螺钉M6×20

后碟刹油杯

螺栓 M8×20 

螺钉M5×16

后制动开关簧

英文描述

Part Description

后碟刹总成

螺栓 M6×16

后碟刹

碟刹钳组合

螺栓 M8×25

螺栓 M6×12

前碟刹总成

碟刹上泵

碟刹手柄

英文描述

Part Description
ERP  No
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序号 数量

No. Q’ty

1 533300-0098 1 件

2 531000-0052 1 件

3 534300-0100 1 件

4 532000-0027 1 件

5 906111-0065 2 颗

6 906111-0061 2 颗

7 906111-0065 2 颗

8 906111-0061 2 颗

零部件名称及规格 单位ERP  No

螺钉M8×20

螺钉M8×35

螺钉M8×20

螺钉M8×35

前左搁脚总成

后右搁脚

前右搁脚总成

脚蹬

英文描述

Part Description

后左搁脚
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